АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 28 сентября 2021г.                          № 395-ра

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Анадырского муници-

пального района от 18 февраля 2021 го-

да № 46-ра

В связи с увеличением на 2021 год лимитов бюджетных обязательств для

предоставления субсидии на возмещение ресурсоснабжающим организациям

недополученных доходов, связанных с предоставлением населению услуги по

нецентрализованному водоотведению по тарифам, не обеспечивающим возме-

щение издержек на территории Анадырского муниципального района,

1. Внести в распоряжение Администрации Анадырского муниципального

района от 18 февраля 2021 года № 46-ра «Решение о предоставлении субсидии

и заключении соглашения на возмещение ресурсоснабжающим организациям

недополученных доходов, связанных с предоставлением населению услуг не-

централизованного водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмеще-

ние издержек» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «9 338 825,16 (девяти миллионов трёхсот тридцати

восьми тысяч восмисот двадцати пяти) рублей 16 копеек» заменить словами

«14 149 682,82 (четырнадцать миллионов сто сорок девять тысяч шестьсот во-

семьдесят два) рубля 82 копеек»;

1.2. В пункте 2 слова «10 682 998,03 (десяти миллионов шестисот восми-

десяти двух тысяч девятисот девяноста восми) рублей 03 копеек» заменить сло-

вами «14 655 432,54 (четырнадцать миллионов шестьсот пятьдесят пять тысяч

четыреста тридцать два) рубля 54 копейки»;

          1.3. В пункте 3 слова «14 454 176,81 (четырнадцати миллионов четырёх-

сот пятидесяти четырёх тысяч ста семидесяти шести) рублей 81 копейки» заме-

нить словами «21 670 879,76 (двадцать один миллион шестьсот семьдесят ты-

сяч восемьсот семьдесят девять) рублей 79 копеек».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его подписания и рас-

пространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2021 года.

2

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района Широкова С.Е.

И.о. Главы Администрации                                                                  А.А.Исканцев